execução de sondagem à percussão do solo (SPT), com
emissão de relatório técnico-geotécnico completo, no terreno
destinado à construção da Creche Municipal - Tipo 1, conforme
modelo arquitetônico padrão do FNDE, localizada no
município de Bom Jesus/RN,  no importe de R$13.100,00
(Treze mil e cem reais).
 
Atenciosamente,
 
Bom Jesus/RN, 14 de julho de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN